MSC

IMIE
Dawid
Arkadiusz
Mateusz
Jerzy
Mieszko
Stawomir
Adam
Piotr
Kamil
Sonia
Blazej
Bartosz
Adam
Maciej
Tomasz
Zuzanna
Zuzanna
Ewa
Andrzej
Daniel
Grzegorz
Piotr
Robert
Kacper
Michat
Jakub
Piotr
Jan
Tomasz
Kamil
lon
Maciej
Kamila
Ekain
David
Roman
Dawid
Piotr
tukasz
Jeremiasz
Adrian
Pawet
Piotr
Pavlo
Hubert
Pawet
Marek
Tomasz
Marcin
Jakub
Hubert
Michat
Dominik
Szymon
Barbara
Andrzej
Filip
Klaudia
Sylwia
Katarzyna
Luis
Pawel
Przemystaw
Konrad
Mariusz
Patrycja
Aneta
Barbara
Jan
Marcin
Wojciech
tukasz
Matgorzata
Arkadiusz
Paulina
Przemystaw
Przemek
Daniel
Piotr
Damian
Michat
Patryk
Bernard
Anna
Michat
Andrzej
Kamil
Bartek
Krzysztof
Karolina
Jasiek
Yevhenii
Nikola
Zuzanna
Dominik
Patryk
Marcin

NAZWISKO
Kutaj
Zawierta
Zapior
tadysz
Wiktorski
Banacki
Pietras
Ardelli
Paradowski
Rozumkiewicz
Szymarnski
Nowacki
Wojciechowski
Skowron
Waniowski
Sinicka
Marek
Godlewska
Tereda
Ruszkowski
Zachura
Mosiek
Gtlogowski
Borucki
Kokot
Kokot
Piekarski
Trinczek
Kusal
Czerniawski
Aramburu
Trzeciak
Rydz
Calvo
Stepien
Buszko
Pudlis
Kowalczyk
Plewa
Kaczaniuk
Gajewski
Bolisgga
Malecha
Dariichuk
Lekosz
Pozniak
Kutkowski
Kowalczyk
Wieczorek
Urbaniak
Plewa
Melnyczenko
Broda
Kolinski
Banaszak
Hajdukiewicz
Tylkowski
ldziaszek
Olejniczak
Florek
Plazas
Konieczny
Lipka
Wozniak
Szumielewicz
Bieganska
Biazik
Kamiriska
Chorytek
Matkowski
Tomaszkiewicz
Koztowski
Koralewska
Poziemski
Smolinska
Matkowski
Konieczny
Mofina
Slezak
Szuminski
tokacz
Pospiech
Kontny
Randak
Borysiuk
Skrabania
Miszczak
Duliba
Czysciak
Wozniak
Bieniasz
Biriuch
Greber
Bak
Stosik
Rostkowski
Zeromski

NR KLUB
586 Gazela Henrykowska
745

744

595 Wydziat EZIT

765 trenujznami.pl

438 Lets Go

639 Kumple Grzmotka
435 PejtaTEAM

630

662

703

764 Anatomia Biegania
734

677 C3

727

675

603 AZS UMED WROC
507 Biuro Karier Centrum Wspdtprac
709

663 IKSS

743 BNY MELLON

615

506

459 SKL ft. Browary

551

550

638 EBOF Target Team
716 wolefrytki

584

474

434

77

664

466

686 Wilhelmshaven

465

654 BNY MELLON

564 Adrian Danilewicz Group
644

540 JerryPawet

500 #ADITEAM

457

601

478

59
788

587

567

730 SKL ft. Browary

666

645

607

462 Positive Vibration
552

439 SKL ft. Browary

520 Deloitte Adventure Team
721

526 tapserdaki

784

498

643 Sexy Runner

556

593 Lipka Team

741

697 1979

448

447

545

470 Tenis Pod Sosnami Osieczow Te
786

713

569

56
651

679

606

557

614

705

698 RONDO BETON TEAM
598

650 PejtaTEAM
559

657

461

678 BIT

785

494 PejtaTEAM
477 Team Luks Zérawina
740

452 Umed Wroc
455

510 Lipka Team
443 Gen Czempiona
690

661

755 BBL

Stary Sielec Team

Wroctaw Marathon Team

TSTETETEXXZTZIXZIZZIZIZETEXNZEZIZEIZEIEEEEREXNEEETEEXXAXZEZZZEZIEXRAXRNEZEXRNZEZZEZEZEZEIZIZIZEZIZEIZEIZEIZIZEZIZEZIZEIZEIEZEIEXRNEZIEZEIEEEZEEEEEIEEEERXRXEZTEZTEXREZEEZETEZETERER

KAT. MSC/KAT.
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Wroctawski Bieg Akademicki

12 maja 2019r.
dystans: 10 km
WYNIKI

KAT. DOD.1

Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu
Uniwersytet Wroctawski

Inna uczelnia

Politechnika Wroctawska

Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Wroctawski

Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu
Uniwersytet Medyczny we Wroctawiu

Politechnika Wroctawska
Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Wroctawski
Inna uczelnia

Akademia Wychowania Fizycznego we Wroctawiu

Politechnika Wroctawska

Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Wroctawski
Politechnika Wroctawska

Wyzsza Szkota Bankowa we Wroctawiu

Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Przyrodniczy we Wroctawiu
Politechnika Wroctawska

Akademia Muzyczna we Wroctawiu
Uniwersytet Medyczny we Wroctawiu

Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu

Uniwersytet Wroctawski

Akademia Wychowania Fizycznego we Wroctawiu

Politechnika Wroctawska

Akademia Wychowania Fizycznego we Wroctawiu

Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu

Politechnika Wroctawska

Inna uczelnia

Inna uczelnia

Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu
Uniwersytet Przyrodniczy we Wroctawiu

Uniwersytet Wroctawski

Politechnika Wroctawska

Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu
Uniwersytet Wroctawski

Uniwersytet Wroctawski
Uniwersytet Medyczny we Wroctawiu
Wyzsza Szkota Bankowa we Wroctawiu

Uniwersytet Wroctawski
Uniwersytet Medyczny we Wroctawiu
Politechnika Wroctawska

KAT. DOD.2

Student
Student
Student
Student
Student
Student

Student
Student

Student

Student

Student
Student

Student

Student
Student

Student

Student
Student
Student

Student

Student

Student
Student

Student
Student
Student

Student

Student
Student
Student

Student

Student

Student

Student
Student

Student
Student
Student
Student
Student

Student
Student
Student

Student
Student
Student

KAT. DOD.3

Prac. UE

Prac. UE

5km
00:17:24
00:18:30
00:19:00
00:18:47
00:18:29
00:20:22
00:19:50
00:20:03
00:20:01
00:20:34
00:20:38
00:21:05
00:20:34
00:21:17
00:20:29
00:20:21
00:20:36
00:20:37
00:20:33
00:20:35
00:21:34
00:21:45
00:21:09
00:21:27
00:22:06
00:22:06
00:21:35
00:22:13
00:21:42
00:21:41
00:22:32
00:22:20
00:22:29
00:22:32
00:21:46
00:22:29
00:22:13
00:21:44
00:22:27
00:23:02
00:22:27
00:23:01
00:22:01
00:23:06
00:22:40
00:22:22
00:23:01
00:22:19
00:22:16
00:22:30
00:23:07
00:22:54
00:23:06
00:23:38
00:23:06
00:23:40
00:21:59
00:23:03
00:23:52
00:23:14
00:23:51
00:24:59
00:23:22
00:24:15
00:24:03
00:24:38
00:24:23
00:24:38
00:24:15
00:22:52
00:25:35
00:24:26
00:24:25
00:24:51
00:25:13
00:24:31
00:25:12
00:23:09
00:23:09
00:24:40
00:24:22
00:24:49
00:24:52
00:25:11
00:24:17
00:25:06
00:23:57
00:23:55
00:24:27
00:24:42
00:25:05
00:24:35
00:24:39
00:25:22
00:24:37
00:25:25
00:26:15

Czas
00:35:29
00:37:28
00:38:01
00:38:19
00:39:02
00:40:21
00:40:39
00:40:53
00:41:02
00:41:03
00:41:12
00:41:44
00:41:20
00:41:36
00:41:20
00:41:27
00:41:30
00:41:58
00:42:17
00:42:22
00:42:50
00:42:46
00:43:18
00:43:30
00:43:53
00:43:53
00:44:02
00:44:02
00:44:06
00:44:09
00:44:13
00:44:12
00:44:15
00:44:23
00:44:27
00:44:34
00:44:46
00:44:36
00:44:56
00:45:06
00:44:52
00:45:07
00:44:52
00:44:59
00:45:04
00:45:09
00:45:28
00:45:23
00:45:29
00:45:44
00:45:58
00:46:07
00:46:03
00:46:15
00:46:34
00:46:45
00:46:42
00:46:49
00:47:02
00:46:59
00:47:39
00:47:43
00:47:42
00:47:51
00:48:10
00:48:23
00:48:14
00:48:35
00:48:28
00:48:22
00:48:42
00:48:33
00:48:47
00:48:52
00:49:04
00:48:50
00:49:14
00:48:58
00:48:58
00:48:58
00:49:10
00:49:06
00:49:23
00:49:13
00:49:30
00:49:44
00:49:25
00:49:37
00:49:58
00:49:54
00:50:05
00:50:00
00:49:56
00:50:09
00:50:00
00:50:15
00:50:23

NETTO
00:35:29
00:37:27
00:38:00
00:38:17
00:39:01
00:40:16
00:40:38
00:40:52
00:40:58
00:41:02
00:41:07
00:41:10
00:41:13
00:41:13
00:41:19
00:41:22
00:41:29
00:41:58
00:42:13
00:42:21
00:42:39
00:42:43
00:43:17
00:43:24
00:43:39
00:43:40
00:43:46
00:43:55
00:43:58
00:44:02
00:44:04
00:44:06
00:44:11
00:44:14
00:44:21
00:44:27
00:44:34
00:44:35
00:44:40
00:44:48
00:44:49
00:44:50
00:44:50
00:44:57
00:44:58
00:44:59
00:45:11
00:45:19
00:45:23
00:45:41
00:45:52
00:45:54
00:45:58
00:46:12
00:46:27
00:46:38
00:46:39
00:46:47
00:46:57
00:46:57
00:47:36
00:47:40
00:47:40
00:47:41
00:48:00
00:48:03
00:48:03
00:48:11
00:48:16
00:48:17
00:48:26
00:48:27
00:48:36
00:48:41
00:48:42
00:48:45
00:48:46
00:48:48
00:48:49
00:48:53
00:48:58
00:49:01
00:49:04
00:49:06
00:49:07
00:49:17
00:49:20
00:49:35
00:49:41
00:49:47
00:49:52
00:49:53
00:49:53
00:49:54
00:49:56
00:50:05
00:50:05



98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

Rafat
Sylwester
Arkadiusz
Artur
Tomasz
tukasz
Marek
Katarzyna
Michat
Kacper
Wojtek
Izabela
Jacek
Dariusz
Michat
Marzena
Marcelina
Rafat
Krzysiek
Anna
Kamil
Tomasz
Maciej
Patryk
Kinga
Anna
Aleksandra
Matgorzata
Patryk
Martyna
Lukasz
Dorota
Szymon
Paula
Marcin
Kinga
Justyna
Dawid
Anna
Tomasz
Konrad
Bartosz
tukasz
Jan
Wojciech
Pawet
Piotr
Weronika
Justyna
Sylwia
Joanna
Pawet
Krzysztof
Sonia
Magdalena
Alicja
Jadwiga
Milena
Szymon
Helena
Wojciech
Pawel
Antonina
Edyta
Tomasz
Aleksandra
Piotr
Anna
Sebastian
Klaudia
Jarostaw
Aditya
Dawid
Gosia
Kamila
Aleksandra
Pawet
Adam
Karol
tukasz
Weronika
Zuzanna
Michat
Paulina
Amelia
Daria
Monika
Dawid
Milena
Julia
Marta
Pawet
Michat
Katarzyna
Mateusz
Anna
Sylwia
Paula
Roman

Olek

Pigtek
Zigbaczewski
Lehert
ldziaszek
Michalski
Rak

Blichar
Kowalczyk
Pospiech
Koczwara
Nickarz
Kujawa
Atlak
Cerazy
Chodakowska
Kupisiewicz
Czemplik
tazuga
Janiczek
Janik
Gielda
Zowczak
Wojcieszek
Wesotowska
Nakoneczna
Zelazna
Kuligowska
Kuligowski
Gronkiewicz
Hajda
Konieczny
Frydrych
Kadyszewska
Garnczarek
Bilska
Hachot
Podsiadto
Dubiel
Chabiera
Gieron
Katuzinski
Dechnik
Peszynski
Kuznicki
Banas
Witkowski
Tkaczyk
Traba
Kofaczek
Jakobinka
Nawara
Osada
Barwicka
Fafrowicz
Wolniaczyk
Stolarska
Tyczynska
Konopka
Zielinska
Krupinski
Olczyk
Kryszewska
Waniak
Armatys
Romarniczuk
Paczkowski
Stepien
Sikora

Haor
Szwajkosz
Sharma
Mierzchata
Pietruszczak
Dudek
Sobczak
Podemski
Ortowski
Dunski
Wiktorek
Nawrot
Korczak
Tarabasz
Jasiak
Owczarek
Wojtynek
Kowalczyk
Drozdowski
Murawska
Ratka

Pigt
Rzeczkowski
Kania
Paulus
Sobanski
Skoracka
Kwiatkowska
Walaszczyk
Zwierzynski

624 Historykanci

637

749

590

527 tapserdaki

609

656

456

566

649

549

620 BNY MELLON
580

437 Ztosliwe Delfiny
467

469

583

473

596

531

532 Jeszcze Kawateczek
504 Team Draczyniski
750 Deloitte Adventure Team
735 Komunikacja Plus
789

617

754

581

582

514

519

555 NEONET

499

541

503 CYKLON PROAL
454

518

647

492

468

505

543

480

635 Honky Ponky Team
588

440

787 Stary Sielec Team
711

714

553

530

618

627

441

497

738

689 Lelki

720

558

748

575

622

576

726

436

660

629

687

674

521 Klaudia Haor
699

670

611

641

493 Ochotnicza Straz Wroctaw
681

646

626

495 NZS

731

619

562

708

536 Komunikacja Plus
628

737 NZS

565

484

616

658

642

665 WKURW-TEAM
546

631

680 Chemical Brothers
676 Run Vegan!

589 Jeszcze Kawateczek
724

752 Max Progress
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80

82
83
84
85
86
19
87
88
89
20
90
91
92
21
22
93
94
23
9%
%6
97
98
24
25
26
27
99
28

100
29
101
30

102
31
32

103
33

104
105

106

107

108
109

110

111
34
35
36
37

112
113
38
39
40
41
42

114
43
115

116
44
45
117
46

118
47
119
48

120

121
122
49
50
51
123

124

125

126
52
53

127
54
55
56
57

128
58
59
60

129
130
61

131
62
63
64

132

12 maja 2019r.
dystans: 10 km
WYNIKI

Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Przyrodniczy we Wroctawiu

Uniwersytet Przyrodniczy we Wroctawiu
Politechnika Wroctawska

Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Wroctawski

Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Wroctawski

Uniwersytet Wroctawski

Uniwersytet Przyrodniczy we Wroctawiu

Uniwersytet Wroctawski
Uniwersytet Wroctawski

Uniwersytet Przyrodniczy we Wroctawiu

Uniwersytet Medyczny we Wroctawiu
Politechnika Wroctawska

Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu
Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu

Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Wroctawski
Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu
Politechnika Wroctawska

Akademia Wychowania Fizycznego we Wroctawiu
Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu
Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Medyczny we Wroctawiu

Uniwersytet Przyrodniczy we Wroctawiu

Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Medyczny we Wroctawiu

Akademia Wychowania Fizycznego we Wroctawiu
Politechnika Wroctawska

Inna uczelnia
Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu

Uniwersytet Przyrodniczy we Wroctawiu
Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu
Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu
Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu
Politechnika Wroctawska

Akademia Wychowania Fizycznego we Wroctawiu
Uniwersytet Wroctawski

Uniwersytet Wroctawski

Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Wroctawski

Student

Student

Student
Student
Student
Student
Student

Student

Student

Student

Student

Student

Student

Student
Student

Student

Student
Student

Student
Student

Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student

Student
Student

Student
Student

Student
Student

Student
Student

Student
Student
Student
Student
Student
Student
Student

Student

Student

00:25:44
00:24:58
00:24:36
00:26:11
00:25:25
00:24:48
00:25:41
00:25:11
00:27:06
00:25:00
00:26:03
00:26:14
00:24:46
00:26:06
00:26:07
00:25:58
00:26:16
00:27:03
00:26:02
00:27:02
00:30:08
00:27:06
00:26:16
00:24:35
00:26:04
00:26:50
00:26:02
00:26:42
00:26:42
00:26:16
00:27:27
00:26:00
00:27:00
00:26:16
00:26:48
00:27:31
00:26:49
00:28:01
00:27:28
00:25:58
00:25:15
00:27:43
00:27:42
00:26:01
00:25:52
00:26:47
00:27:36
00:27:30
00:27:09
00:26:54
00:27:46
00:27:17
00:27:19
00:26:51
00:28:16
00:28:17
00:26:28
00:27:57
00:26:46
00:27:04
00:27:00
00:27:45
00:27:52
00:27:41
00:28:15
00:28:12
00:28:00
00:28:55
00:27:39
00:28:43
00:30:11
00:29:21
00:28:58
00:28:39
00:29:04
00:29:29
00:29:31
00:29:41
00:29:49
00:30:07
00:29:47
00:29:01
00:29:33
00:29:56
00:29:14
00:30:40
00:30:41
00:28:48
00:29:42
00:29:42
00:29:02
00:29:52
00:30:24
00:30:01
00:30:20
00:29:11
00:30:10
00:30:09
00:30:51

00:50:37
00:50:28
00:50:28
00:50:36
00:50:39
00:50:37
00:50:49
00:50:51
00:51:05
00:51:02
00:52:05
00:52:09
00:52:02
00:51:55
00:51:59
00:51:59
00:52:10
00:52:29
00:52:29
00:52:47
00:52:42
00:52:59
00:52:43
00:52:39
00:52:51
00:53:12
00:53:01
00:53:13
00:53:13
00:53:09
00:53:28
00:53:08
00:53:38
00:53:22
00:53:39
00:53:49
00:53:50
00:54:00
00:53:59
00:53:52
00:54:03
00:54:30
00:54:34
00:54:13
00:54:27
00:54:39
00:54:42
00:54:41
00:54:36
00:54:34
00:55:00
00:54:54
00:55:10
00:55:07
00:54:59
00:55:00
00:55:01
00:55:26
00:55:13
00:55:17
00:55:24
00:55:40
00:56:09
00:56:09
00:56:21
00:56:47
00:56:53
00:57:21
00:57:10
00:57:22
00:58:06
00:57:59
00:58:13
00:58:10
00:58:10
00:58:30
00:58:34
00:58:36
00:58:44
00:58:31
00:58:49
00:58:50
00:58:34
00:59:04
00:59:01
00:58:57
00:58:58
00:59:14
00:59:24
00:59:25
00:59:25
00:59:41
00:59:42
00:59:54
01:00:01
00:59:43
00:59:48
00:59:59
01:00:09

00:50:12
00:50:19
00:50:21
00:50:21
00:50:31
00:50:32
00:50:41
00:50:42
00:50:51
00:50:56
00:51:42
00:51:46
00:51:47
00:51:49
00:51:50
00:51:53
00:52:05
00:52:06
00:52:26
00:52:28
00:52:30
00:52:32
00:52:35
00:52:37
00:52:45
00:52:51
00:52:56
00:52:56
00:52:58
00:53:01
00:53:02
00:53:04
00:53:14
00:53:18
00:53:26
00:53:28
00:53:30
00:53:33
00:53:37
00:53:49
00:53:52
00:54:04
00:54:06
00:54:10
00:54:15
00:54:22
00:54:23
00:54:25
00:54:29
00:54:33
00:54:33
00:54:36
00:54:54
00:54:55
00:54:56
00:54:57
00:54:57
00:55:01
00:55:02
00:55:09
00:55:10
00:55:16
00:55:53
00:56:03
00:56:11
00:56:24
00:56:46
00:57:01
00:57:02
00:57:09
00:57:47
00:57:48
00:57:51
00:57:56
00:57:59
00:58:10
00:58:10
00:58:12
00:58:21
00:58:30
00:58:30
00:58:33
00:58:34
00:58:39
00:58:40
00:58:40
00:58:42
00:59:01
00:59:01
00:59:02
00:59:08
00:59:20
00:59:21
00:59:28
00:59:31
00:59:34
00:59:35
00:59:36
00:59:46



197
198
199

201
20
203
204
205
206
207
208
20
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
22
222
223
224
22
221
227
228
22
23
23
232
233
234
235
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237
23,
239
240
24
242
243
244
245
246
247
248
249
25
25
DN
DNF
DN

®

m e

E

Wioleta
Andrey
Konrad
Malwina
Kinga
Matgorzata
Grzegorz
Jarostaw
Konrad
Sylwia
Magdalena
Michat
Viktoriia
Paulina
Ewa
Marlena
Kamila
Katarzyna
Aleksandra
Pawet
Marzena
Magda
Kinga
Justyna
Sandra
Paulina
Rafat
Katarzyna
Krzysztof
Wojciech
Marek
Regina
Katarzyna
Izabela
Katarzyna
Martyna
Adam
Julia
Mirostaw
Kamil
Jakub
Izabela
Anna
Agata
Sebastian
Justyna
Barbara
Agata
Marta
Urszula
Ewa
Weronika
Joanna
Paulina
Maciej
Paulina
Pawet
Andrzej

Dawidek
Tikhonov
Dybata
Somla
Kuczynska
Rabiej
Drzewiniski
Szydetko
Bednarek
Wasiotek
Jarzabek
Jarzabek
Onysko
Czabanowska
Lisowiec
Lipinska
Zwegrodzka
Hulimka
Krélicka
Drozdz
Drozdz
Konieczna
Przepiorkiewicz
Stryjecka
Woszek
Walgcka
Gorny
Drzewiriska
Turczyk
Pelc
Rzezniczak
Tsylitsynska
Kalinowska
Urbanska-Krawczyk
Heltman
Siewiera
Sajduda
Donajska
Tadrata
Hoba
Dmitrzak
Garaszczuk
Marecka
Pawtowicz
Jaskowski
Machocka-Nowak
Sosnowa
Weryszko
Biel

Perdek
Grochowska
Drygas
Zeglicka
Bertowska
Borysiewicz
Jarosz
Nowak

Zich

479
710
496
682
578
655
491
701
444
728
534
535
625
472
594
592
751
525
571
486
485
554
653
691
739
725
508
489
719
633
667
718
542
722
523
673
668
483
707
524
482
502
602
632
537
599
683
729
449
634
512
487
753
445
460
533
621
746

Byle nie padato

BBKTS
ROB_SWOJE
WroRUN Jagodno

Idea Getin Leasing

Deloitte Adventure Team

Chemical Brothers

familyfit

pokazeciswiat

Idea Getin Leasing

Dziadek wnuki

Land Rower Wroctaw
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Wroctawski Bieg Akademicki

65
133
134

66

67

68
135
136
137

69

70
138

7

72

73

74

75

76

77
139

78

79

80

82
83
140
84
141
142
143
85
86
87
88
89
144
90
145
146
147
91
92
93
148
94
95
96
97
98
99
100
101
102
149

12 maja 2019r.
dystans: 10 km
WYNIKI

Uniwersytet Wroctawski
Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu

Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu

Akademia Wychowania Fizycznego we Wroctawiu

Uniwersytet Wroctawski

Politechnika Wroctawska

Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Medyczny we Wroctawiu
Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu
Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu
Politechnika Wroctawska

Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Wroctawski

Uniwersytet Przyrodniczy we Wroctawiu
Uniwersytet Medyczny we Wroctawiu
Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu

Uniwersytet Wroctawski
Politechnika Wroctawska

Inna uczelnia
Politechnika Wroctawska

Inna uczelnia
Inna uczelnia
Uniwersytet Wroctawski

Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Ekonomiczny we Wroctawiu

Student
Student

Student

Student

Student

Student

Student

Student
Student
Student
Student
Student

Student

Student

Student

Student

Student
Student

Student
Student

Student
Student
Student
Student

Student

Prac. UE

00:30:25
00:30:30
00:30:28
00:30:09
00:30:48
00:29:58
00:31:22
00:29:59
00:29:44
00:30:47
00:31:28
00:31:29
00:29:54
00:32:02
00:31:29
00:30:31
00:32:13
00:29:58
00:32:08
00:31:24
00:31:21
00:30:46
00:31:19
00:30:29
00:30:55
00:30:55
00:27:20
00:31:05
00:31:04
00:31:40
00:32:53
00:31:03
00:32:56
00:32:01
00:32:15
00:34:35
00:31:05
00:31:08
00:33:05
00:31:10
00:33:24
00:33:29
00:33:28
00:33:23
00:34:01
00:33:14
00:34:44
00:34:41
00:33:03
00:35:19
00:35:43
00:35:21
00:36:23
00:35:22
00:39:01

01:00:11
01:00:08
01:00:09
01:00:28
01:00:32
01:00:56
01:01:05
01:01:02
01:01:11
01:01:17
01:01:25
01:01:26
01:01:32
01:01:57
01:02:01
01:02:20
01:02:33
01:02:29
01:02:50
01:02:55
01:02:53
01:03:00
01:02:55
01:03:25
01:03:42
01:03:42
01:03:48
01:04:00
01:04:07
01:04:32
01:05:17
01:05:58
01:06:23
01:06:21
01:06:19
01:06:56
01:06:40
01:06:41
01:07:08
01:07:17
01:08:02
01:08:04
01:08:06
01:08:16
01:08:44
01:09:23
01:10:28
01:10:36
01:10:41
01:10:49
01:10:58
01:11:28
01:16:04
01:16:09
01:19:52

00:59:53
00:59:54
00:59:55
01:00:03
01:00:19
01:00:34
01:00:35
01:00:40
01:00:41
01:00:52
01:00:57
01:00:57
01:01:05
01:01:43
01:01:47
01:02:04
01:02:07
01:02:19
01:02:19
01:02:23
01:02:23
01:02:41
01:02:45
01:03:15
01:03:33
01:03:33
01:03:41
01:03:44
01:03:53
01:04:02
01:04:58
01:05:47
01:05:54
01:05:56
01:05:57
01:06:28
01:06:32
01:06:33
01:06:44
01:07:03
01:07:46
01:07:49
01:07:51
01:08:09
01:08:31
01:08:54
01:10:03
01:10:10
01:10:28
01:10:29
01:10:37
01:11:08
01:15:35
01:15:40
01:19:33



